
















 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 119-24/17-1 

Датум: _________2021.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

 

 На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“ број 129/2007, 83/2014-други закон, 101/2016-други закон и 47/2018) и члана  

60. став 1. тачка 11. Статута града Ужица („Службени лист града Ужица“ број 4/19), 

Скупштина града Ужица на седници одржаној _______________ доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

 

I УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата Зорану Шибалићу, директору Јавно 

комуналног предузећа „Градска топлана Ужице“ именованог Решењем број 119-24/17 од 

12.10.2017. године, због истека периода на који је изабран. 

  

II Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

 

Образложење  

 Чланом 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи прописано је да 

Скупштина општине именује и разрешава управни и надзорни одбор, именује и разрешава 

директоре јавних предузећа, установа, организација и служби, чији је оснивач и даје 

сагласност на њихове статуте, у складу са законом.   

 Чланом 60. став 1. тачка 11. Статута града Ужица прописано је да Скупштина града 

у складу са законом именује и разрешава директоре и надзорне одборе јавних предузећа 

чији је оснивач. 

 Зорану Шибалић, директору Јавно комуналног предузећа „Градска топлана Ужице“  

утврђује се престанак мандата због истека периода на који је изабран.  

 


	direktor toplana
	Решење о разрешењу директора ЈКП Градска топлана

